

زارش

ملی پوش سابق تکواندو بانوان ایران حادثه ساز شد

مبارزه با حریف اسرائیلی پس از تغییر تابعیت

● بازم تغییر تابعیت در ورزشکاران ملی پوش ایرانی، جدایی چهرهای شناخته‌شده از ورزشکاران ایران در حالی می‌چندسال اخیر باد شده که حالا در بین ورزشکاران زن کشورمان هم رخنه کرده است. بعد از آروغ نعمتی، عضو تیم ملی آب‌های آرام که چندی پیش به آمریکا مهاجرت کرد، حالا شنیده می‌شود مرحله آسمانی که تا سال پیش عضو تیم ملی توکواندو بود، تابعیت بلژیک را گرفته و برای تیم ملی ایران کشور سابق می‌دهد. آسمانی حدود هشت‌هفته است بی‌سرصدا در قالب تیم ملی بلژیک در مسابقات شرکت می‌کند و توانسته در این مدت سمبال طلا و یک‌سمبال برنز برای این تیم کسب کند. جالب اینجاست که او در این چهار مسابقه‌ای که با نام کشور بلژیک مبارزه کرده اند ناماینده رزم شاکوگر قدس هم مبارزه کرده و او را شکست داده است!

فدراسیون تکواندو ایران اگرچه در این سال با مدیریت محم پولاگرد موفقیت‌های خوبی به‌دست‌آورد اما اشتباهاتی را هم در کارنامه خود داشته که شاید بتوان گفت بزرگ‌ترین آن به تکیه بیش از حد بر ضرب زانیه در مبارزه با تکواندو ایران رده است. از رفتن رضا میهن‌نهاد به بهترین مربی تکواندو جهان که تیم ملی کشورمان را به بهترین افتخارات با آن به دست آورد به چین تا به تازگی تغییر تابعیت ملی پوش سرشناسی چون راحله آسمانی که عناوین چوون نابیک‌قرماتی و بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو، جاپون تیم ملی تیمی منجستر انگلیس در سال ۲۰۱۰ و طلای مسابقات بین‌المللی جام‌فجر را در کارنامه دارد. فدراسیون تکواندو در این سال‌ها به‌ویژه در بخش بانوان تغییرات زیادی را در ترکیب تیم ملی داشته و به شاید به‌همین خاطر در این بخش برخی از روزشکاران ایران که شایستگی بین‌المللی نسبت به قبوضشان نداشته‌اند تقصیر شده باشد. به هر حال مسوولان فدراسیون باید برای این خروج‌ها در تکواندو که در این سال‌ها شدت گرفته فکری کنند. چراکه طی سال‌های گذشته چندین تکواندوکار مرد ایران به کشورهای نظیر سوئد و ایسلند پیوسته‌اند که البته نفرت‌شاهی و ملی‌پوش نبودن. بدین حال در این شرایط که مسوولان فدراسیون تکواندو واکنشی به حضور راحله آسمانی در ترکیب تیم ملی بلژیک نشان ندادند، گفته می‌شود مسوولان فدراسیون حاضر نشده‌اند تا تکنیک آسمانی در فهرست المپیک‌ها و جهانی‌ها را که به واسطه حضور در به‌همین ایران به‌دست‌آورد را به بلژیک‌ها بدهند و تیم‌های حاضر او نمی‌تواند در مسابقات منجستر که دوفتحه دیگر خواهد بود، شرکت کند. حضور سامان طهماسبی در تیم کشتی فرنگی جمهوری آذربایجان، علی تبریزی در تیم پرورش اندام قطر، محسن غفار و وحید سرلک در تیم ملی جودو آلمان، حسن نکیر کعبی در تیم ملی بوکس انگلیس و... از جمله تغییرات اخیر تیم‌هایی بوده که چندسال اخیر توسط روزشکاران ایرانی صورت گرفته است.

خبر

حمید قاسمی

مشاور رسانه‌ای وزیر ورزش شد

● محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در حکمی حمید قاسمی را به سمت مشاور رسانه‌ای خود منصوب کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان، حمید قاسمی متولد سال ۱۳۵۰ شهر کرمانشاه و دارای دکترای مدیریت و برنامه‌ریزی در رشته تربیت بدنی و ورزش است.

ثبت نام جدیدی

در انتخابات فدراسیون گشتی

● عباس جدیدی، نایب قهرمان المپیک آتلانتا و عضو شورای شهر تهران دیروز با حضور در فدراسیون کشتی و تحویل مدارک خود برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی نام‌نوموسی کرد. به گزارش اسپنا تاکنون علاوه بر جدیدی، رسول خادم و محمدرضا توپچی به همراه دو نفر دیگر برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبت‌نام کرده‌اند.

انصراف شعاعی از حضور

در انتخابات فدراسیون کوهنوردی

● محمود شعلایی، رئیس پیشین فدراسیون کوهنوردی که برای دوره جدید ریاست فدراسیون کاندیدا شده بود، خود را از حضور در انتخابات اعلام کرد. به گزارش ایسنا، بازنشته‌بودن و عدم صدور مجوز از سوی وزارت ورزش و جوانان برای حضور در انتخابات، دلیل اصلی انصراف شعلایی از حضور در انتخابات ریاست فدراسیون کوهنوردی بوده است. طبق قانون، روسای بازنشته‌های فدراسیون‌ها می‌توانند برای حضور مجدد در انتخابات فدراسیون‌ها یاری از دولت مجوز دریافت کنند. در حالی که در جدید انتخابات فدراسیون‌های ورزشی از دیرو بازرگاری انتخابات‌ها کی شروع شده که وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده از حضور بازنشته‌های بدون مجوز در انتخابات جلوگیری خواهد کرد. انتخابات ریاست فدراسیون کوهنوردی ۱۹ دی برگزار خواهد شد.

گزارش «یورو اسپورت» از تباری در قرعه کشی جام جهانی

گروه آرژانتین از پیش تعیین شده بود



عکس: Reuters

همچنین به نظر می‌رسد این موضوع احمقانه باشد که باور کنیم افرادی مثل «جف هورست»، «زین‌الدین زبانی» و «والتز مانوس» همگی در این توطئه شرکت کرده‌اند اما به فرض قبول شیفتن و شایعه‌پراکنی هر یک از این سوال پیش می‌آید که چگونه این دو پیشینی‌پن کیب بیش از انجام فرعه‌کش‌ها در درستی اتفاق افتاده است؟ آنچه مسلم است اینکه زمان ارسال پست‌ها می‌تواند تغییر کند سیستم توپیر به گونه‌ای است که زمان ارسال پست بر اساس زمان منطقی که کاربر در حضور دارد، در تنظیم می‌شود. بنابراین شما می‌توانید زمان کامپیوترتان را به گونه‌ای تنظیم کنید که نظاره‌بر حضور در کامپیوترتان را از نظر زمانی ۱۲ ساعت از گزینج معتبر است. «بابا»، نقطای که در مراسم فرعه‌کش انجام شد،

همچنین به نظر می‌رسد این موضوع احمقانه باشد که در برابر یکم افرازی مثل جغ هورست، «زین الدین زندان» و «بوتار مانوس» همگی در این توطئه شرکت کرده‌اند اما به فرض قبول شیطن و شایعه‌پراکنی هرکرا این سوال پیش می‌آید که چگونه او و بی‌شینی یک‌پس به شیب از اجاش فرقه‌کشی می‌کردی درستی اتفاق افتاده است؟ آنچه مسلم است اینکه زمان ارسال پست‌ها می‌تواند تغییر کند. سیستم توپیر به گونه‌ای است که زمان ارسال پست بر اساس زمان منطقه‌ای که کاربر در حضور دارد، تنظیم می‌شود. بنابراین شما می‌توانید زمان کامپیوترتان را به گونه‌ای تنظیم کنید که تظاهر به حضور در مسامو آوتان را در نظر زمانی ۱۱ ساعت از گریونیت قبتر است. «بایها» نقطی است که در آن مراسم قرعه‌کشی انجام شد.

ارزیابی بیلاردو از گروه «اف» جام جهانی:

فراموش نکنیم سرمربی ایران کی روش است



آرزانتین خوب است و من از این بابت احساس خوشحالی می‌کنم. فکر می‌کنم تئو-آنیمس از گروه خود با برویم، باید هوشیار باشیم تا به مشکل برخوردیم. نباید فراموش کنیم سرمربی ملی ایران کارلوس کی‌روش است که از سال‌های دور اطلاعات زیادی از ما داشته است. ایران به‌خاطر خطرناکی دارد که می‌تواند به لحاظ عملی برای تیم‌ها بسیار چالناپذیر است. (مهاجم تیم ملی و باشگاه نیامخن هلند، بازی برابر سویس فوق‌العاده خواهد بود. او بزرگ‌ترین فوتبالیست جهان است. خیلی خوب می‌شود اگر ما و آرزانتین از این گروه به مرحله بعد صعود کنیم. آنها قطعاً تیم نخست هستند و ما باید تلاش کنیم به‌معنای تیم دوم صعود کنیم. باید تا قبل از جام جهانی چند دیدار تدارکاتی بزرگ داشته باشیم تا تجربه دیدار با بزرگان را به دست آوریم. ما تیم بدی نیستیم. ایران توانایی صعود از گروه خود به‌عنوان تیم دوم را دارد. امیدوارم این اتفاق دهد و همراه آرزانتین به مرحله بعد صعود کنیم. در تاریخ دور (دروازبان ایران و باشگاه اینترناشنال آنولوبک آلمان)، وقتی فهمیدیم که ایران - بوسنی در یک گروه قرار گرفته‌اند کلی خندیدیم. فکر می‌کنم تلاش ما مقابل هم (رودریگو با هم‌تیمی‌اش بیکاکچیچ در جام جهانی جلب آب دریا بدید. در گروه سختی قرار گرفته‌ایم و هیچ حریف آسانی نداریم. قبلاً هم گفته بودم که دوست دارم بوسنی با ایران هم‌گروه شود. این با او (هافبک تیم ملی نیجریه) در چند روز گذشته صحبت‌هایی مبنی بر ضعف تیم ملی ایران به گوش رسیده است، در حالی که من اعتقاد دارم نباید به‌هیچ‌وجه ایران را دست‌کم گرفت. دست‌کم گرفتن ایران اشتباه بسیار بزرگی است.

احتمال ابطال انتخابات فدراسیون هاکی

انتخابات ریاست فدراسیون هاکی در حالی روز شنبه برگزار شد که طالع آن و برگزاری مجدد انتخابات وجود دارد. تک جمیع توسط سازمان پاراسی در کشور در اعتراض به اجزای نداشتن بهرام شفیعی بازباشسته از هیات دولت، اعتراض برخی از اعضای رییس به محمود باقریافا به معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان میسر میسر و جمیع در محضر دادگوری، دیگر نامزد انتخابات به غیر قهرمانی بودن جمیع، و کوانتاسی ای بود که طی این زمان در این انتخابات را تحت الشعاع

است. حاشیه‌ها زمانی آغاز شد که برخی اعضای مجمع و نماینده کل کشور به‌مجزا نداشتن پیرام شفیق و شرکت او در انتخابات بودند. طبق قانون، روسای بازنشته فدراسیون‌های ورزشی برای مجوز در انتخابات فدراسیون‌ها باید از دولت مجوز دریافت کنند که همان‌طور که بازرسی کل کشور و برخی از اعضای مجمع و کندها نیز به مجوز عهده کار پیرام شفیق این‌م‌ج‌را دریافت کرده اعتراض خود را اعلام کار تا جای کشید که نماینده سازمان بازرسی مجمع را در اعتراض

در نویسنده انجام این کار را با استفاده از آبی‌های متفاوت و در یک زمان واحد امکان‌پذیر دانسته است. طبق این نظر، این امکان وجود داشته که همه تر کیهب‌های احتمالی گروه آرژانتین هم‌زمان روی نویسنده منتشر شده و پس از ایجاد فرآیند آرتیستیک واقعی بافلاصله همه تر کیهب‌های نادرست پاک شده و فقط یک ترکیب درست باقی مانده است. آن هم به گونه‌ای که هیچ‌کس امکان دسترسی به تر کیهب‌های نادرست را ندارد.

اما این فرضیه هم راه به جایی نمی‌برد چرا که نویسنده امکان ارسال پیش از دست‌یافتن به یک ساعت را به هیچ‌کس نداد. نمی‌داند به‌این‌بار این احتمال هم منتفی است. همه این بدگمانی‌ها در حالی مطرح می‌شود که گروه تیم‌های وویسیس و فرانسه به خاطر حضور بالاتر و پربانی در راس فیکو و پودا ساده‌شده و بزبیل و اسپانیا چهره در برابر فیتال امکان رویارویی با تر کیهب‌ها پیدا است. طبق این قرعه‌کشی اگر همه بازه‌ها براساس پیش‌بینی‌ها به پایان برسد نیمه‌پایان میان تیم‌های بزبیل و آلمان یا آرژانتین و اسپانیا یا حتی بزبیل و آرژانتین، یا برزین و اسپانیا محتمل است. همین مساله هم می‌تواند شکرانگیزتر باشد.

و باشد. از سوی دیگر در مسابقات امسال سه گروه مرگ وجود دارد، اما تفویض که معمولاً مرسوم نیست اما به عنوان بالا رفتن هیجان مسابقات و در نتیجه بالا رفتن نرخ خرج بخش تلویزیونی آنهاست. از سوی دیگر در این مقاله این مساله مطرح شده که در میانه‌های برگزاری مراسم و زمانی که «جی‌جی» با اسطوره فوتبال اروپا روگوتی می‌خواست گوی برداشته‌شده از گل‌داران، به سبزی جری مراسم بدهد به طور اتفاقی، گوی از دستش افتاد. در اینجا برمی‌گردیم به موضوعی که در ابتدای مطلب به آن اشاره شد. آیا در لحظاتی که جی‌جی قصد داشت گوی را به دستن فرماتنا لیم بدهد تا آن را اعلام کند، لوزه ناشی از سنسور جا گذاشته شده در گوی باعث شده دستن او را براندازد؟ شاید، فقط کنید که شاید! دیسیس‌های در پس پرده‌های زمانه! این اتفاق باشد.

فقط هشت ساعت از «سماوا» جلوتر است و بن فرضیه وجود دارد که این سیستم تا ۱۲ ساعت پیش از شروع مراسم منتشر شده‌اند در این صورت احتمال‌های زیادی مطرح می‌شود اما اگر هیچ راهی برای نفوذ در سیستم نباشد قطعاً اتفاق دیگری ممکن است رخ داده باشد. می‌توان این فرضیه را مطرح کرد که کاربر مورد نظر همه ترکیب‌های احتمالی را به فاصله چند ثانیه منتشر کرده و پس از مشخص شدن گروهبندی واقعی، فرضیه‌های اشتباه را پاک کرده است. اما مشکل این فرضیه آن است که فقط درباره پیش‌بینی حضور ایتالیا در سیدو دو کاربرد دارد. یعنی برای حذف درست همه گمراه‌های راتزینن ۵۰۰. نویسنده این متن هنوز وجود دارد که امکان ارسال آن را برای نویسنده در یک فاصله زمانی کم میسر نیست. هر چند یک کار

در صورت بازی نکردن ملی پوشان در لیگ قهرمانان آسیا

«کرانچار» خواستار قیام باشگاه‌ها شد



به‌خاطر منافع ملی موافقت کنند، تیم‌های استقلال و سپاهان که ملی پوشان زیادی دارند و شانس زیادی برای صعود به مرحله یک‌هشتم‌تیمهایی دارند، در درخواست سرمرمی تیم ملی عید است موافقت کنند. از سپاهان یعقوب کریمی، احسان حاج‌ضی، امید ابراهیمی، رحمان احمدی و شجاع خلیل‌زاده در فهرست سه اولیه کی‌روش خواهد بود و از استقلال، امیر مینوش صافقی، پژمان منتظری، داود نکونام، آندو تمورینان و هاشم بیگزاده، خسرو حیدری و احتمالاً یکی، دو دیگر به تیم ملی دعوت می‌شوند. فعلاً تنها مربی‌ای که به احتمال یازی بدون ملی پوشان در لیگ قهرمانان اعتراض کرده، زاکارو کراچار، سرمربی سپاهان است. این بار بارما، به فارس گفت: این موضوع هنوز پایان نشده و کسی این حرف را زده است. فکر می‌کنم در این زمینه باشگاه‌ها باید پشت‌سر تم خود بایستند و اجازه ندهند این اتفاق بیفتد. مطمئناً تیم‌هایی مثل استقلال و سپاهان که ملی پوشان زیادی دارند دچار مشکل می‌شوند و شانس‌شان برای استقلال می‌آید. فکر می‌کنم در صورت اخذ چنین تصمیمی، مسوولان باشگاه‌ها باید قیام کنند و واکنش نشان دهند، اگر باین موبخ و تورنمنت ملی پوشان خود را به تیم ملی دهند چه شرایطی پیدا می‌کنند. آیا این اتفاق در ایتالیا، انگلیس و اس‌راین رخ دهد؟ واقعاً باین موضوع سادمولووات است و هر کس این ایده را در میان نشان می‌دهد ارتباطی با فوتبال ندارد. باین استقلال از موقعیت باشگاه‌ها باین تصمیمات فوتبال را بی‌اعتبار می‌کنیم. شاید خود اس‌این نیز اجازه چنین کاری را ندارد. سوال من این است که این همه تالشی شده تا چهار سهمیه آسیایی کسب شود آن وقت چطور می‌خواهند با این منافع فوتبال را زمین‌اند.

فوتبال

دعوت از اسپانیا، ایتالیا و پرتغال ای بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال

● تیم ملی فوتبال ایران اواخر اردیبهشت در جام ملت‌های آسیا شرکت خواهد کرد و برای آمادگی بیشتر به دنبال برگزاری چند دیدار دوستانه در سطح تیم‌های درجه یک دنیا است. از همین رو کمیته فوتبال فدراسیون فوتبال دعوت‌نامه‌هایی برای حضور تیم‌های ملی اسپانیا، ایتالیا و پرتغال در فدراسیون کشین کشورها ارسال کرده و منتظر پاسخ است.

آغاز مرحله دوم

فروش بلیت‌های جام جهانی

● **مرحله دوم** پیش‌فروش بلیت رقابت‌های جام جهانی از دپوزو آغاز شد. این مرحله تا ۳۰ ژانویه ادامه خواهد داشت و هواداران فوتبال در سراسر جهان می‌توانند بلیت‌های ۶۲ هزاری جام جهانی (به غیر از افتتاحیه و فینال) را پیش‌خرید کنند. در مرحله گذشته تقاضای هواداران فوتبال برای خرید اینترنتی بلیت‌های جام جهانی در برابر بلیت‌های موجود بود. این نشان می‌دهد جام جهانی این دوره برخلاف رقابت‌های دوره گذشته که در آفریقا جنوبی برگزار شد با استقبال فراوان هواداران روبه‌رو می‌شود.



تور قسم

لو

پو

کو

مار

www.IranTorPol.com

تورهای ایرانگردی مار کوپولو

ستاره ۵ هتل شیراز

بزرگ چمران



مارینا پارک هتل

MARINA PARK HOTEL

ستاره ۵ هتل کیش

مارینا پارک

تنها هتل برنده تندیس طلایی مدیریت از سویس در ایران
 تور مشهد هتل مجلل درویشی، قصر طلایی، پارس، قصر الماس، هما، توربست نوس ...
 اپراتور تورهای گروهی ایرانگردی
 کرمان، بندرعباس، خوزستان، چابهار، یوشهر، شمشال، اسفهان، رامسر، یزد، ...



MarcoPoloBooking.com

سامانه رزرواسیون اینترنتی هتل و تور و بلیت

شرکت ایرانگردی مار کوپولو

قسم مجری

بسته کازینو خلیج فارس

مجری تخصصی تورهای ویژه پرسنل سازمانها، بانکها، از گانها با تسهیلات ویژه

به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

۸۸۵۰۳۵۶۴

تور
اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا
فرانسه-اسپانیا-قوتیه

آذربایجان جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- مالزی- سنگاپور
تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان
تورهای داخلی - مشهد - قشم - کیش - و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶ و ۸۸۸۴۹۹۷۵

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان **تایلند**

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه **چین**

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

روزنه

ابراز تمایل کریمی برای بازگشت به تیم ملی

علی کریمی در گفتگو با فارس ابراز تمایل کرد که در جام جهانی ۲۰۱۴ بازی کند: «من هر کار خودم را می‌کنم. معلوم نیست تابع تصمیم کی‌روش و کادر فنی هستم. فعلاً در تراکتورسازی تلاش می‌کنم که تیم موردنظر به خواسته خودش برسد. دیگر همه چیز دست کادر فنی تیم ملی است و باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.»

قهرمانی پورکاشیان در مسابقات شطرنج کشور

مسابقات شطرنج قهرمانی کشور با حضور ۲۴ شطرنج‌از ۱۰ استان کشور در ۱۱ دور به روش سوییسی برگزار شد که در پایان آتوسا پورکاشیان استاد بزرگ شطرنج ایران با ریتینگ ۲۳۴۴ و کسب ۸ امتیاز به مقام قهرمانی رسید به